Lugar de expedición JALISCO

Método de pago y Cuenta:
No Identif icado 

Régim en fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONA 
MORAL

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

1.00 SERVICIO HORAS HOMBRE 7,170.00 7,170.00No aplica

Total

I.V.A.

Subtotal

1,147.20

7,170.00

OCHO MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 20/100 M.N.

8,317.20

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

cGkqIgRd7XfTHTq1Fp1j3XyPPCkH2fKj0hXHb5bmf81HA2ofI8rw ZRM4s7RfTw 7LDqULQAOUKXykGoEx9ZtGlJPEXw sEUHDgKmif